
平成 29 年 1 月 26 日 

茨城県立下館第一高等学校 

下館紫西同窓会会員各位 

 

茨城県立下館第一高等学校 

下館紫西同窓会会長 林 廣明 

 

 

拝啓 厳寒の候 皆様にはますますご清祥のことと大慶に存じます。 

 さて，平成 28年度茨城県立下館第一高等学校下館紫西同窓会総会を下記のとおり開催い

たしますので，ご多忙中とは存じますが，是非ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。                            

敬具 

記 

日時： 平成 29 年 3 月 12 日（日） 

    15：00～受付，15：30～16：00 総会 

    16：00～17：00 講演会 講師 外務省大使〔アフリカ・中近東担当〕岡田誠司氏 

場所： 下館第一高等学校 紫西会館 

    筑西市下中山 590  ℡0296-24-6344 

懇親会：（１）時間 17:30～ 

    （２）場所 HOTEL NEW TSUTAYA     

    （３）会費 6,000 円 

 

※紫西同窓会総会に先立ちまして紫西教友会総会（15：00～15：30）がございます。 

※懇親会に出席される方で，急遽ご都合が悪く欠席をなさる場合は，3 月 6 日（月）までに，

下館一高 飯島 Tel 0296-24-6344 までご連絡ください。それ以降のご欠席連絡の場合は，

恐れ入りますが会費を納めていただくことになります。 

※同窓会総会の場所は下館一高紫西会館，懇親会は HOTEL NEW TSUTAYA になります。お間

違えのないよう宜しくお願い申し上げます 


